

# TTiT A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 11 98 85 98

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019

Dirigent:

.....  
Henrik Schrøder





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TTIT A/S
Adresse, postnr., by	Astrupvej 11, 4450 Jyderup
CVR-nr.	11 98 85 98
Stiftet	1. marts 1988
Hjemstedskommune	Kalundborg
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Erik Gregers Hansen, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Henrik Schrøder
Direktion	Henrik Schrøder, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer gennem dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 4.840.023 kr. mod et overskud på 25.429.703 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 245.085.009 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttotab</b>	-124.044	-266.931
2	Personaleomkostninger	-3.370.083	-3.242.704
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.400	-55.400
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.499.527	-3.565.035
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.589.784	28.284.157
	Finansielle indtægter	124.590	155.957
	Finansielle omkostninger	-63.770	-245.246
	<b>Resultat før skat</b>	4.151.077	24.629.833
	Skat af årets resultat	688.946	799.870
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.840.023</b>	<b>25.429.703</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.589.784	28.284.157
	Overført resultat	-2.749.761	-2.854.454
		<b>4.840.023</b>	<b>25.429.703</b>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.200	171.600
		<u>16.200</u>	<u>171.600</u>
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	245.578.932	238.266.264
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.310	1.129.520
		<u>246.648.242</u>	<u>239.395.784</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>246.664.442</u>	<u>239.567.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.933.586	20.530.002
	Tilgodehavende selskabsskat	1.657.606	0
	Andre tilgodehavender	131.207	147.921
		<u>28.722.399</u>	<u>20.677.923</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.020.256</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>32.742.655</u>	<u>20.677.923</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>279.407.097</u></u>	<u><u>260.245.307</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Aktiekapital	6.000.000	6.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	148.435.048	140.845.264
	Overført resultat	90.649.961	93.399.722
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245.085.009</b>	<b>240.244.986</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	53.218	48.906
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.218</b>	<b>48.906</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	821.306	290.325
		<b>821.306</b>	<b>290.325</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	430.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.680	52.571
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.624.484	18.720.458
	Skyldig selskabsskat	233.033	219.676
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.616	48.295
	Anden gæld	514.751	189.603
		<b>33.447.564</b>	<b>19.661.090</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.268.870</b>	<b>19.951.415</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>279.407.097</b>	<b>260.245.307</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	6.000.000	112.561.107	96.254.176	214.815.283
Overført via resultatdisponering	0	28.284.157	-2.854.454	25.429.703
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>6.000.000</b>	<b>140.845.264</b>	<b>93.399.722</b>	<b>240.244.986</b>
Overført via resultatdisponering	0	7.589.784	-2.749.761	4.840.023
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>6.000.000</b>	<b>148.435.048</b>	<b>90.649.961</b>	<b>245.085.009</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TTIT A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen udgør årets administrative assistance til datterselskaberne.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Noter

kr.	2018/19	2017/18
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.341.606	3.215.604
Andre omkostninger til social sikring	25.300	17.581
Andre personaleomkostninger	3.177	9.519
	<u>3.370.083</u>	<u>3.242.704</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2018		227.000
Afgange		<u>-200.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		55.400
Afskrivninger		5.400
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>10.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u>16.200</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2018	97.421.000	1.080.940	98.501.940
Afgange	-277.116	0	-277.116
Kostpris 30. juni 2019	97.143.884	1.080.940	98.224.824
Værdireguleringer 1. juli 2018	140.845.264	48.580	140.893.844
Årets resultat	7.589.784	0	7.589.784
Nedskrivning	0	-60.210	-60.210
Værdireguleringer 30. juni 2019	148.435.048	-11.630	148.423.418
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>245.578.932</b>	<b>1.069.310</b>	<b>246.648.242</b>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>					
TTIT Ejendomme	A/S	Kalundborg	100,00 %	152.560.452	4.318.368
TTIT Investering	ApS	Kalundborg	100,00 %	43.510.997	1.885.172
M. Bechsgaard	ApS	Kalundborg	100,00 %	49.507.485	1.386.244

#### 5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 6.000.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Schrøder

### Direktion

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-650847059545

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-12-06 16:08:27Z

NEM ID 

## Lisbeth Schrøder

### Bestyrelse

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-921381380975

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-12-06 16:12:53Z

NEM ID 

## Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-12-06 16:12:59Z

NEM ID 

## Henrik Schrøder

### Dirigent

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-650847059545

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-12-06 16:15:24Z

NEM ID 

## Henrik Schrøder

### Bestyrelse

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-650847059545

IP: 83.73.xxx.xxx

2019-12-06 16:15:24Z

NEM ID 

## Erik Gregers Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: TTiIT A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-132394593270

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-12-06 16:21:53Z

NEM ID 

## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 80.155.xxx.xxx

2019-12-06 17:26:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5JA5-C2E81-VJ700-AM5GE-VID2U-W3004

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>